- ابن ابی اسامه، حارث، بغیة الباحث عن زوائد مسند الحارث، تحقیق مسعد عبدالحمید محمد السعدنی، چاپ قاهره، دارالطباع، بی تا.
- ابن شهر آشوب مازندرانی، محمد بن علی، المناقب، چاپ اول، قم، نشر علامه، ۱۳۷۹ ق.
- ابن کثیر دمشقی، ابوالفداء اسماعیل بن عمر، البدایه و النهایه، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۷ / ۱۹۸۶.
- ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن علی بن محمد الجزری، اسد الغابه فی معرفة الصحابه، چاپ اول، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۹ / ۱۹۸۹.
- ابن شعبه حرانی، حسن بن علی، تحف العقول، تصحیح علی اکبر غفاری، چاپ دوم، قم، انتشارات جامعه مدرسین، ۱۴۰۴ ق.
- ابن عبدالبر، ابو عمر یوسف بن عبدالله بن محمد، الاستیعاب فی معرفة الاصحاب، تحقیق علی محمد بجاوی، چاپ اول، بیروت، دارالجمیل، ۱۴۱۲ / ۱۹۹۲.
- ابن عبدربه اندلسی، احمد بن محمد، العقد الفرید، تصحیح مفید محمد قمیحه، چاپ اول، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۴ ق.
- ابوالفرج اصفهانی، علی بن الحسین، الاغانی، چاپ اول، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۴۱۵ ق / ۱۹۹۴ م.
- تستری (شوشتری)، قاضی نورالله، احقاق الحق و ازهاق الباطل، چاپ اول، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۹ ق.
- تقفی کوفی، ابواسحاق ابراهیم بن محمد، الغارات، تحقیق جلال الدین حسینی ارموی، تهران، انجمن آثار ملی، ۱۳۵۳ ش.
- جعفری، محمد تقی، تحقیق در دو نظام حقوق جهانی بشر از دیدگاه اسلام و

عرب و تطبیق آن دو بر یکدیگر، دفتر خدمات حقوقی بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران، ۱۳۷۰.

طباطبایی، تفسیر المیزان، ترجمه سید محمد باقر موسوی همدانی، قم نشر علامه، بی‌تا.

طبری، ابو جعفر محمد بن جریر، تاریخ الامم والملوک، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، چاپ دوم، بیروت، دار التراث، ۱۳۸۷ ق/ ۱۹۶۷ م. عاملی، حر، وسائل الشیعه، چاپ دوم، قم، مؤسسه آل‌البتین (ع)، ۱۴۱۴ هـ ج ۱۵.

متقی هندی، کنز العمال، بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۴۰۹ ق/ ۱۹۸۹ م. مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، چاپ سوم، بیروت دارالاحیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ ق. / ۱۹۸۳ م.

محمدی ری‌شهری، محمد، میزان الحکمه، چاپ اول، قم، دارالحدیث، ۱۴۱۶ ق.

مطهری، حمیدرضا، «حقوق بشر دوستانه در جنگ‌های پیامبر (ص)»، فصل‌نامه علمی پژوهشی تاریخ اسلام، شماره ۴۹ بهار ۱۳۹۱، ص ۷-۲۴. مفید، محمد بن محمد بن نعمان، الارشاد فی معرفه حجج الله علی العباد، چاپ اول، قم، کنگره شیخ مفید، ۱۴۱۳ ق.